
Nombre________________________________                                                                                                  Fecha___________________________________

Completa los cuadros

Número C D U
123 
539
746
496
302
943
123 
539
746



Nombre________________________________                                                                                                  Fecha___________________________________

Completa los cuadros

Número C D U
625
347
189
347
597
721
602
471
935



Nombre________________________________                                                                                                  Fecha___________________________________

Completa los cuadros

Número C D U
475
398
843
167
205
698
146
347
951



Nombre________________________________                                                                                                  Fecha___________________________________

Completa los cuadros

Número C D U
258
671
387
820
596
309
784
851
410



Nombre________________________________                                                                                                  Fecha___________________________________

Completa los cuadros

Número C D U
482
762
385
540
690
257
354
485
369



Nombre________________________________                                                                                                  Fecha___________________________________

Completa los cuadros

Número C D U
Doscientos veintisiete

Quinientos uno 

Cuarenta y cuatro

Seiscientos doce

Novecientos nueve

Seiscientos noventa y cinco

Cuatrocientos noventa y uno

Trescientos setenta y cinco

Doscientos sesenta y seis



Nombre________________________________                                                                                                  Fecha___________________________________

Completa los cuadros

Número C D U
Setecientos veinte

Ochocientos veinticinco

Ciento ochenta y cuatro

Seiscientos doce

Cuatrocientos cuatro

Seiscientos noventa y cinco

Seiscientos cincuenta y nueve

Ochocientos veinticuatro

Setenta y nueve



Nombre________________________________                                                                                                  Fecha___________________________________

Completa los cuadros

Número C D U
Ciento treinta y tres

Trescientos sesenta y tres

Seiscientos noventa y nueve

Novecientos diecinueve

Quinientos ochenta y cuatro

Cuatrocientos cuarenta y dos

Seiscientos cincuenta y nueve

Trescientos catorce

Cuatrocientos nueve



Nombre________________________________                                                                                                  Fecha___________________________________

Completa los cuadros

Número C D U
Doscientos veintisiete

Quinientos treinta y seis

Cuatrocientos veinte

Treinta y siete

Doscientos ochenta y dos

Novecientos setenta y uno

Setecientos siete

Quinientos veintiocho

Doscientos ochenta y tres



Nombre________________________________                                                                                                  Fecha___________________________________

Completa los cuadros

Número C D U
Seiscientos diecinueve

 Ochocientos cuarenta y cinco

Doscientos cincuenta y tres

 Cuatrocientos cuarenta y cinco

Seiscientos cincuenta

Ochocientos veintinueve

Novecientos doce

Cincuenta y ocho

Setecientos noventa y ocho


